FISCAL 2019, EL GOBIERNO DEL ESTADO CONTEMPLÓ EL AUMENTO DE $441.00 

1 “Aumentan 273% licencias falsas”. El Norte.com. 2019. 13 de mayo de 2019. https://www.elnorte.com/aumentan-273-licencias-
falsas/ar1675682. 

(CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 00/100 M/N) A $673.00 (SEISCIENTOS 

SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M/N), RESPECTO A LA EXPEDICIÓN O REPOSICIÓN 

DEL DOCUMENTO EN COMENTO, ADUCIENDO LA NECESIDAD DE MEJORAR EL 

SISTEMA Y SERVICIO QUE PRESTA EL MENCIONADO INSTITUTO, SIENDO 

ATRIBUCIÓN DEL MISMO; EL DISEÑAR, ESTABLECER Y RENOVAR 

PERIÓDICAMENTE LOS MEDIOS DE IDENTIFICACIÓN VEHICULAR DE